— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕269 号

三亚市教育研究培训院

关于转发海南省教育厅组织开展《习近平新时

代中国特色社会主义思想学生读本》中小学

思政课任课教师培训工作的通知

各区教育局、市直属学校：

海南省教育厅决定于 8 月 28-29 日分小学、初中、高中（含

职高）三个分会场组织中小学思政课教师开展《习近平新时代

中国特色社会主义思想学生读本》读本线上培训工作。现将省

教育厅有关此项培训的文件转发给你们，并就我市中小学思政

教师参加此次培训的有关要求通知如下：

一、请各学校安排专门网络教室，组织本校承担读本教学

任务的思政教师集中参训。参训过程中安排专人拍照，做好培

训考勤登记。

二、参训者应全程参加在线学习，按照相关要求完成在线

研讨作业和教案撰写任务。

三、培训工作结束后，请各单位在 9 月 8 日前，安排专

—2 —

2021 年 8月 28 日印发三亚市教育研究培训院

人扫描右边二维码提交读本培训的工作总结和

参训者教案、培训考勤签到表（其中工作总结

的内容包括培训实施概况、实施成效、读本课

程授课安排的计划、问题及建议等），由我院

统一汇总上报省教育研究培训院。

市教育研究培训院项目组联系人、联系电话：

1.小学学段联系人：赵伟琦，13322084558；

2．初、高中学段联系人：罗禹，18976613011。

附件：海南省教育厅关于组织开展《习近平新时代 中国特

色社会主义思想学生读本》中小学 （含中等职业学

校）思政课任课教师 培训工作的通知

三亚市教育研究培训院

2021 年 8 月 28 日

（此件主动公开）